
OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z hali 
sportowej przy ul. Juliusza Słowackiego 4 w Czarnej Białostockiej 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały Nr XXXVI/320/22 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z hali sportowej przy ul. Juliusza Słowackiego 4 w Czarnej 
Białostockiej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 1716) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr 
XXXIX/362/22 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 25 sierpnia 2022 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z hali sportowej przy ul. Juliusza Słowackiego 4 w Czarnej 
Białostockiej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 3693). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2  
i § 3 uchwały Nr XXXIX/362/22 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 25 sierpnia 2022 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z hali sportowej przy ul. Juliusza 
Słowackiego 4 w Czarnej Białostockiej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 3693), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: 60D5C346-A67F-4622-8AF6-644589473320. Podpisany Strona 1



Załącznik do obwieszczenia 
Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

UCHWAŁA NR XXXVI/320/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z hali sportowej przy ul. Juliusza Słowackiego 4  

w Czarnej Białostockiej 
(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572)1)  oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) Gminie - rozumie się przez to Gminę Czarna Białostocka; 

2) administratorze obiektu - rozumie się przez to Szkołę Podstawową nr 2 w Czarnej Białostockiej, której 
powierzono zarządzanie i utrzymanie hali sportowej w Czarnej Białostockiej; 

3) harmonogramie - rozumie się przez to godzinowy plan wykorzystania hali sportowej; 

4) hali - rozumie się przez to halę sportową w Czarnej Białostockiej przy ul. Juliusza Słowackiego 4 wraz 
z zapleczem i sanitariatami. 

§ 2. 1. Ustala się następujące zasady korzystania z hali:  

1) hala udostępniana jest po uzgodnieniu z administratorem obiektu: 

a) mieszkańcom gminy, jednostkom organizacyjnym gminy, podmiotom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, realizującym zadania własne gminy 
mające charakter użyteczności publicznej, a także innym podmiotom, osobom prawnym lub fizycznym 
wspomagającym realizację zadań własnych gminy oraz promujących gminę, 

b) innym osobom fizycznym i prawnym, w tym prowadzącym działalność gospodarczą; 

2) korzystanie z hali odbywa się w oparciu o zawartą umowę lub na podstawie ustalonego harmonogramu za 
zgodą administratora obiektu; 

3) pierwszeństwo do korzystania z hali posiadają w następującej kolejności: 

a) administrator zarządzający obiektem - na zajęcia własne oraz sportowe i sportowo-rekreacyjne dzieci 
i młodzieży, 

b) uczniowie szkół i innych jednostek oświatowych z terenu Gminy, 

c) organizacje pozarządowe, kluby sportowe oraz inne organizacje niezaliczane do sektora finansów 
publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, realizujące zadania własne gminy na podstawie 
umowy z Gminą, 

d) organizacje pozarządowe, kluby sportowe oraz inne organizacje niezaliczane do sektora finansów 
publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku działające na terenie Gminy, 

e) osoby prawne lub fizyczne, w tym prowadzące działalność gospodarczą; 

4) korzystanie z hali jest odpłatne. 

2. Ustala się regulamin korzystania z hali w Czarnej Białostockiej stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Określa się sposób ustalania cen i opłat za korzystanie z hali: 

 
1)  Tekst jednolity wymienionej ustawy oraz jej zmiany zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572. 

Id: 60D5C346-A67F-4622-8AF6-644589473320. Podpisany Strona 1



1) administrator hali przedkłada Burmistrzowi Czarna Białostocka propozycję cen i opłat za korzystanie 
z obiektu i urządzeń wraz z kalkulacją uwzględniającą bieżące niezbędne koszty utrzymania hali; 

2) powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej uprawnienie do ustalania wysokości cen i opłat za 
korzystanie z hali sportowej w Czarnej Białostockiej; 

3) wysokość cen i opłat wprowadza Burmistrz Czarnej Białostockiej w drodze zarządzenia. 

§ 4. Ustala się następujące zasady stosowania zwolnień w opłatach za korzystanie z hali: 

1) jednostki organizacyjne Gminy Czarna Białostocka w celu realizacji zadań statutowych wykonywanych 
w ramach zadań publicznych Gminy; 

2) organizacje pozarządowe, kluby sportowe oraz inne organizacje niezaliczane do sektora finansów 
publicznych i działające non-profit, które realizują zadania publiczne gminy na podstawie zawartych umów 
finansowanych przez Gminę, po złożeniu wniosku z uzasadnieniem do Burmistrza Czarnej Białostockiej; 

3) jednostki oświatowe w celu realizacji zajęć dydaktycznych, realizacji zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych 
wynikających ze szkolnego planu nauczania oraz planu zajęć pozalekcyjnych organizowanych przez szkołę 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Czarna Białostocka. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarna Białostocka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Id: 60D5C346-A67F-4622-8AF6-644589473320. Podpisany Strona 2



Załącznik1)  do uchwały Nr XXXVI/320/22 
Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 31 marca 2022 r. 

REGULAMIN HALI SPORTOWEJ PRZY UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 4  
W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

DZIAŁ I. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Obiekt jest czynny od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 - 21.30 oraz w soboty i niedziele 
według zapotrzebowania.  

2. W godzinach od 8.00 do 16.00 hala udostępniana jest przede wszystkim na realizację zadań 
dydaktycznych z zakresu wychowania fizycznego dla młodzieży uczącej się w Szkole Podstawowej nr 
2 w Czarnej Białostockiej. 

3. W pozostałych godzinach hala udostępniana jest osobom fizycznym i innym podmiotom. 

§ 2. Użyte w regulaminie określenia oznaczają: 

1) organizator zewnętrzny - osoba prawna, fizyczna lub jednostka nie posiadającą osobowości prawnej, 
przeprowadzająca wydarzenie sceniczne, imprezę lub zajęcia; 

2) impreza - wydarzenie sceniczne, spektakl, koncert, impreza okolicznościowa, seans filmowy; 

3) zajęcia - zajęcia artystyczne, sportowe i inne dla dzieci, młodzieży i dorosłych (np. próby). 

§ 3. Hala sportowa przeznaczona jest do zajęć wychowania fizycznego, organizacji imprez, treningów 
sekcji sportowych, zajęć rekreacyjnych oraz innych, dopuszczonych przez administratora obiektu. 

§ 4. Przebywający na terenie hali sportowej muszą przestrzegać przepisów prawa powszechnego, ponadto 
nie wolno im wnosić i używać sprzętu nie będącego sprzętem sportowym bez zgody administratora obiektu. 

§ 5. 1. Korzystający z hali oraz widzowie zobowiązani są do zachowania porządku i czystości na terenie 
obiektu oraz stosowania się do poleceń obsługi obiektu.  

2. Osoby, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub innych środków odurzających, nie będą 
wpuszczane do hali sportowej. 

DZIAŁ II. 
Zasady korzystania z hali w zakresie sportowym 

§ 6. Korzystanie z hali odbywa się za zgodą administratora obiektu w oparciu o zawartą umowę lub 
ustalony harmonogram. 

§ 7. Niepełnoletni uczestnicy zajęć w hali sportowej mogą wejść do obiektu wyłącznie pod opieką 
opiekuna, nauczyciela, trenera, instruktora bądź innej osoby odpowiedzialnej za grupę. 

§ 8. 1. Udostępnienie sprzętu i wyposażenia odbywa się wyłącznie za wiedzą i zgodą administratora 
obiektu.  

2. Urządzenia oraz sprzęt sportowy, znajdujący się na hali, jest do dyspozycji prowadzącego zajęcia 
i jego grupy ćwiczeniowej. 

3. Korzystanie z urządzeń na hali przez osoby niepełnoletnie jest dozwolone tylko w obecności 
prowadzącego zajęcia nauczyciela, trenera, instruktora lub innej pełnoletniej osoby prowadzącej zajęcia. 

§ 9. Przed rozpoczęciem zajęć sportowych należy pobrać klucze, sprawdzić stan szatni, łazienek oraz 
hali, sprzętu i urządzeń do ćwiczeń, a ewentualne uszkodzenia lub braki zgłaszać natychmiast 
administratora obiektu. 

§ 10. Sprzęt do ćwiczeń należy rozstawiać tylko w obecności prowadzącego zajęcia. 

 
1)  Załącznik w brzmieniu nadanym przez § 1 uchwały Nr XXXIX/362/22 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 

25 sierpnia 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z hali sportowej przy ul. Juliusza 
Słowackiego 4 w Czarnej Białostockiej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 3693). 

Id: 60D5C346-A67F-4622-8AF6-644589473320. Podpisany Strona 1



§ 11. Korzystający z hali ćwiczący przygotowują się do zajęć w pomieszczeniach do tego celu 
przystosowanych. 

§ 12. 1. Prowadzący zajęcia opuszcza halę jako ostatni i zwraca klucze opiekunowi hali po odbytych 
zajęciach.  

2. Prowadzący zajęcia odpowiada za stan czystości i porządku w hali po każdych zajęciach. 

DZIAŁ III. 
Zasady korzystania z hali w zakresie widowisk 

§ 13. 1. Hala służy również celom upowszechniania kultury w zakresie wydarzeń scenicznych oraz może 
służyć innym celom, w tym do odbywania imprez okolicznościowych i o innym charakterze, po uzyskaniu 
zgody administratora obiektu.  

2. Udostępnienie hali organizatorowi zewnętrznemu następuje na podstawie porozumienia/umowy. 

DZIAŁ IV. 
Postanowienia końcowe 

§ 14. 1. Każdy, kto przebywa w hali powinien zachowywać się tak, aby nie szkodził i nie zagrażał innym.  

2. Na terenie hali wraz z przyległymi pomieszczeniami obowiązuje bezwzględny zakaz: 

1) przebywania widzów w czasie prowadzonych prób i zajęć, bez zgody organizatora zewnętrznego; 

2) wchodzenia na obszary, które nie są dopuszczone dla widzów (zaplecze sceny, garderoby); 

3) sprzedawania towarów, rozdawania ulotek, przeprowadzania zbiórek pieniężnych rzeczowych bez 
zgody administratora hali; 

4) wnoszenia i spożywania żywności i napojów; 

5) wynoszenia poza szatnię wierzchniej odzieży (płaszczy, kurtek), mokrych parasoli oraz bagażu. 

§ 15. 1. Zakupienie biletu lub wejście do hali na imprezę bezpłatną jest równoznaczne z wyrażeniem 
zgody na przestrzeganie niniejszego regulaminu.  

2. Szatnia hali sportowej jest bezpłatna i dozorowana podczas imprez organizowanych przez Urząd 
Miejski w Czarnej Białostockiej. W przypadku innego organizatora obsługa szatni jest po stronie 
wynajmującego halę. 

3. O wszystkich zauważonych uszkodzeniach sprzętu, wyposażenia, urządzeń oraz występujących 
zagrożeniach należy natychmiast powiadomić pracownika hali. 

§ 16. 1. Pracownicy administratora obiektu mogą kontrolować wszystkie zajęcia i imprezy, a w razie 
stwierdzenia uchybień zakazać dalszego korzystania z hali. Wyżej wymienione osoby sprawują również 
ogólny nadzór nad przestrzeganiem niniejszego regulaminu, dlatego wszystkie osoby przebywające w hali 
zobowiązane są do podporządkowania się ich nakazom.  

2. Skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania hali należy kierować do administratora obiektu. 

Id: 60D5C346-A67F-4622-8AF6-644589473320. Podpisany Strona 2


	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Ustęp 2 zm. Paragraf 3

	Ustęp 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera e

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6

	Zalacznik do Zalacznika 1

